MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 021/2020
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA, COM PEDIDOS PARCELADOS, DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA O ÓRGÃO GERENCIADOR MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL, DESTINADOS À AUTORIDADES QUE VISITEM A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, BEM COMO PARA CONSUMO EM REUNIÕES/TREINAMENTOS.

Tendo em vista a não publicação do aviso de edital licitatório pregão presencial 021/2020 no Diário Oficial dos Municípios, faz saber a todos os interessados que fica alterado a data de abertura da sessão das propostas para o dia 17/03/2020 COM PROTOCOLO ATÉ 08:15 E ABERTURA DOS ENVELOPES NA MESMA DATA AS 08:30. Os demais termos e cláusulas do edital permanecem inalteradas.

[bookmark: _GoBack]
Pinheiro Preto, 03 de março de 2020.

PEDRO RABUSKE
Prefeito